UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 114/2013

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo
Externo de Docentes, nos termos do Edital n. 78/2013 e
alterações posteriores.

 A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n. 78/2013, o nome dos candidatos
classificados no Processo Seletivo Externo de Docentes para o segundo semestre de 2013.

1 DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo, com base no Edital n. 78/2013, foram classificados os seguintes candidatos:

UNACSA – UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Curso: ADMINISTRAÇÃO

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO MERCADOLÓGICA III

Classificado:Tiago Comin Colombo

Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Disciplina: CONTABILIDADE E INSTITUIÇÕES DE DIREITO PÚBLICO E PRIVADO

Classificado: André Correa Bianchini Góes

Curso: DIREITO
Disciplina: DIREITO DAS COISAS

Classificado: Vladimir Trizotto

Disciplina: ESTÁGIO DE PRÁTICA JURÍDICA IV

Classificada: Gabriele Dutra Bernardes Ongarato

Curso: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Disciplina: TEORIA MICROECONÔMICA II

Classificado: Amauri de Souza Porto Júnior

 2

UNACET – UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS, ENGENHARIAS E TECNOLOGIAS

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: PROJETO DE ARQUITETURA, URBANISMO E PAISAGISMO III

Classificada: Silvia Bittencourt Sprícigo

Curso: DESIGN

Disciplina: LABORATÓRIO DE DESIGN II

Classificado: Haron Fabre

Curso: ENGENHARIA CIVIL

Disciplina: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL II

Classificada: Elaine Guglielmi Pavei Antunes

Curso: ENGENHARIA QUÍMICA

Disciplina: DESENHO TÉCNICO

Classificado: Vilson Menegon Bristot

UNAHCE – UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA- BACHARELADO/LICENCIATURA

Disciplina: METODOLOGIA DAS ATIVIDADES AQUÁTICAS

Classificado: Luciano Acordi da Silva

UNASAU – UNIDADE ACADÊMICA CIÊNCIAS DA SAÚDE

Curso: FARMÁCIA

Disciplina: COSMETOLOGIA

1ª Classificada: Zoé Paulina Feuser
2ª Classificada: Daiane Medeiros Machado

 3

Curso: MEDICINA

DISCIPLINA: TUTOR – MÓDULOS I, II E III

Classificado: Alisson José Pires

DISCIPLINA: TUTOR – MÓDULOS VII, VIII E IX

Classificado: Gustavo Feier

DISCIPLINA: TUTOR – MÓDULOS XVI, XVII E XVIII

Classificada: Kelen Cancelier Cechinel Rosso

DISCIPLINA: TUTOR – MÓDULOS XXII, XXIII E XXIV

Classificada: Adalisa Reinke

Curso: ODONTOLOGIA

Disciplina: ENDODONTIA II

Classificado: Leandro Manenti Bitencourt

Disciplina: ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO: CLÍNICA INTEGRADA EM ODONTOLOGIA

Classificado: João Marcos Pedro Rosa Jr.

2 DISPOSIÇÕES GERAIS

Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido expressamente previstos serão
resolvidos pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da UNESC.

Criciúma, 11 de julho de 2013.

Prof. Dr Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

REITOR DA UNESC